
FEDERATION COLOMBOPHILE de la  1ère REGION
HONDSCHOOTE

AS PIGEONS UN AN VITESSE 1/2 FOND PLUS DE PRIX ET F ORMULE  ( PLACE X 1000 / NOMBRE DE PIGEONS )

       DATES    09/4   16/4   30/4   08/5   14/5   2 1/5   11/6   25/6   02/7   02/7   10/7   16/7   22/ 7   30/7
Nbre PIGEONS       9      8      7      7     11     11     16     18     29     13     30     35     2 4     13

  1 DUBOIS GAETAN             302835.22                                                         137,93                257,14        153,85
  2 FERYN PATRICK & PAUL      295927.22                             181,82        125,00 166,67        307,69                            
  3 GOSSELIN DAVID            298014.22 111,11        285,71        272,73 181,82                                                        
  4 FERYN PATRICK & PAUL      295940.22                                            62,50 111,11         76,92                            
  5 DUBOIS GAETAN             302848.22                                                         103,45         100,00 114,29              
  6 FERYN PATRICK & PAUL      297795.22                                                                        66,67 171,43              
  7 FERYN PATRICK & PAUL      295926.22                                           187,50  55,56        153,85                            
  8 FERYN PATRICK & PAUL      297831.22                                                                       200,00 200,00  83,33       
  9 GOSSELIN DAVID            298012.22        250, 00 142,86                90,91                                                        
 10 FERYN PATRICK & PAUL      297817.22                                                                       266,67  85,71 208,33       
 11 LERMYTTE GILLIANE         027349.22                                                         172,41          33,33                     
 12 DUBOIS GAETAN             302832.22                                                          68,97         166,67                     
 13 FERYN PATRICK & PAUL      297840.22                                                                               57,14              
 14 FERYN PATRICK & PAUL      297816.22                                                                              228,57  41,67       
 15 FERYN PATRICK & PAUL      297812.22                                                                       233,33 142,86              
 16 LERMYTTE GILLIANE         027376.22                                                         275,86                       166,67       
 17 DUBOIS GAETAN             302844.22                                                                230,77                            
 18 FERYN PATRICK & PAUL      295934.22                                    272,73 250,00                                                 
 19 FERYN PATRICK & PAUL      297844.22                                                                               28,57              
 20 VANHAECKE PATRICK         027098.22                                                          34,48                                    
 21 FERYN PATRICK & PAUL      297808.22                                                                                                  
 22 VANHAECKE PATRICK         298007.22                                                                                             76,92
 23 GOSSELIN DAVID            298039.22                              90,91                                                               
 24 OLIVIER XAVIER            296928.22        125, 00                                                                                    
 25 LERMYTTE GILLIANE         296998.22                                                                                     125,00       
 26 FERYN PATRICK & PAUL      297815.22                                                                       133,33                     
 27 VANHAECKE PATRICK         027095.22                      142,86                                                                      
 28 LERMYTTE GILLIANE         027400.22                                                         206,90                                    
 29 OLIVIER XAVIER            296937.22 222,22                                                                                           
 30 DUBOIS GAETAN             302834.22                                                  222,22                                          
 31 DUBOIS GAETAN             302847.22                                                                                            230,77
 32 LERMYTTE GILLIANE         295944.22                                                         241,38                                    
 33 LERMYTTE GILLIANE         295945.22                                                                                     250,00       
 34 FERYN PATRICK & PAUL      297835.22                                                                                                  
 35 FERYN PATRICK & PAUL      295938.22                                                  277,78                                          
 36 VANHAECKE PATRICK         027072.22                      285,71                                                                      
 37 VANHAECKE PATRICK         027097.22                                                                                            307,69
 38 OLIVIER XAVIER            296940.22 333,33                                                                                           



FEDERATION COLOMBOPHILE de la  1ère REGION
HONDSCHOOTE

AS PIGEONS UN AN VITESSE 1/2 FOND PLUS DE PRIX ET F ORMULE  ( PLACE X 1000 / NOMBRE DE PIGEONS ) (SUITE )

       DATES    07/8   07/8
Nbre PIGEONS       7     15     CLASSEMENT

  1 DUBOIS GAETAN             302835.22 142,86         4 prix    691,776 pts
  2 FERYN PATRICK & PAUL      295927.22                4 prix    781,176 pts
  3 GOSSELIN DAVID            298014.22                4 prix    851,370 pts
  4 FERYN PATRICK & PAUL      295940.22                3 prix    250,534 pts
  5 DUBOIS GAETAN             302848.22                3 prix    317,733 pts
  6 FERYN PATRICK & PAUL      297795.22        133, 33  3 prix    371,427 pts
  7 FERYN PATRICK & PAUL      295926.22                3 prix    396,901 pts
  8 FERYN PATRICK & PAUL      297831.22                3 prix    483,333 pts
  9 GOSSELIN DAVID            298012.22                3 prix    483,766 pts
 10 FERYN PATRICK & PAUL      297817.22                3 prix    560,713 pts
 11 LERMYTTE GILLIANE         027349.22                2 prix    205,746 pts
 12 DUBOIS GAETAN             302832.22                2 prix    235,631 pts
 13 FERYN PATRICK & PAUL      297840.22        200, 00  2 prix    257,142 pts
 14 FERYN PATRICK & PAUL      297816.22                2 prix    270,237 pts
 15 FERYN PATRICK & PAUL      297812.22                2 prix    376,190 pts
 16 LERMYTTE GILLIANE         027376.22                2 prix    442,528 pts
 17 DUBOIS GAETAN             302844.22 285,71         2 prix    516,483 pts
 18 FERYN PATRICK & PAUL      295934.22                2 prix    522,727 pts
 19 FERYN PATRICK & PAUL      297844.22                1 prix     28,571 pts
 20 VANHAECKE PATRICK         027098.22                1 prix     34,482 pts
 21 FERYN PATRICK & PAUL      297808.22         66, 67  1 prix     66,666 pts
 22 VANHAECKE PATRICK         298007.22                1 prix     76,923 pts
 23 GOSSELIN DAVID            298039.22                1 prix     90,909 pts
 24 OLIVIER XAVIER            296928.22                1 prix    125,000 pts
 25 LERMYTTE GILLIANE         296998.22                1 prix    125,000 pts
 26 FERYN PATRICK & PAUL      297815.22                1 prix    133,333 pts
 27 VANHAECKE PATRICK         027095.22                1 prix    142,857 pts
 28 LERMYTTE GILLIANE         027400.22                1 prix    206,896 pts
 29 OLIVIER XAVIER            296937.22                1 prix    222,222 pts
 30 DUBOIS GAETAN             302834.22                1 prix    222,222 pts
 31 DUBOIS GAETAN             302847.22                1 prix    230,769 pts
 32 LERMYTTE GILLIANE         295944.22                1 prix    241,379 pts
 33 LERMYTTE GILLIANE         295945.22                1 prix    250,000 pts
 34 FERYN PATRICK & PAUL      297835.22        266, 67  1 prix    266,666 pts
 35 FERYN PATRICK & PAUL      295938.22                1 prix    277,777 pts
 36 VANHAECKE PATRICK         027072.22                1 prix    285,714 pts
 37 VANHAECKE PATRICK         027097.22                1 prix    307,692 pts
 38 OLIVIER XAVIER            296940.22                1 prix    333,333 pts


